
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z ustawą i statutem uczelni 

 

Na podstawie art. 110 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b i pkt 5 lit. a w związku 

z § 168 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rektor stwierdza zgodność Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z ustawą i statutem uczelni, zwany dalej 

„Regulaminem”. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

.  

 


